令和２年２月２８日

保護者の皆様

松島町立松島中学校

                               校長 高橋 琢哉

                               ＜ 公 印 省 略 ＞

臨時休業中における登校日ついて（お知らせ）

向春の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，この数日，新型コロナウイルスについて，国から様々な情報や感染防止策等が報じられておりま

す。文部科学省からも感染拡大を防ぐ取組として，「新型コロナウイルス感染症対策のための小学校，中学

校，高等学校及び特別支援学校等における一斉臨時休業」について通知がありました。それを受け本校で

も，臨時休業を行うことになりましたが下記の通り登校日を設定いたしました。何卒，ご理解のうえ，

ご協力をお願いいたします。

記

１. 登校日   令和２年３月２日（月）全校生徒

登校時間  ３年生は通常登校

        １・２年生は９：３０までに登校してください。

下校時間  ３年生は１２：００（予定）

        １・２年生は１１：００下校となります。

２．登校日   令和２年３月７日（土）３年生のみ

登校時間  通常登校 ８：１５分までに教室に着席してください。

下校時間  １２：００（予定）

３．登校日   令和２年３月２４日（火）１・２年生のみ

登校時間  通常登校 ８：１５分までに教室に着席してください。

下校時間  １０：３０（予定）

４. その他   ・何か心配な事がありましたら教頭までご連絡ください。

        ・なお，県内で新型コロナウイルス感染症の罹患者が発生した場合は，変更となること

があります。

        ・今後の連絡につきましてはnopaメールやホームページで行います。

松島町立松島中学校

教頭 山田 健一

０２２－３５４－３３０９